Mẫu số 07
	TÊN CƠ QUAN
CẤP CHỨNG CHỈ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

CHỨNG CHỈ
NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG
Số: ....................
(Ban hành kèm theo Quyết định số: ... ngày ...*)
Tên tổ chức: .........................................................................................................................

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Quyết định thành lập số: ....................................

Ngày cấp: ..........................................................................Nơi cấp: .........................................

Tên người đại diện theo pháp luật: ........................................Chức vụ: ....................................

Địa chỉ trụ sở chính: ..................................................................................................................

Số điện thoại: .................................................................. Số fax: ..............................................

Email: ..........................................................................Website: ....................................................

Phạm vi hoạt động xây dựng:
1. Tên lĩnh vực hoạt động (ghi rõ loại dự án/loại công trình): ....................................................
Hạng: ....................................................
2. Tên lĩnh vực hoạt động (ghi rõ loại dự án/loại công trình): ....................................................

Hạng: ....................................................

Chứng chỉ này có giá trị đến hết ngày .../.../...

	………., ngày ... tháng ... năm 20..….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA CƠ QUAN CẤP CHỨNG CHỈ
(Ký, họ và tên, đóng dấu)

* Trường hợp cấp lại thì ghi rõ lần cấp (cấp lại lần 1, lần 2,...)